
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 1.5 

Положения о помощниках депутатов 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода, принятое решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.02.2019 № 39 

 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 1.5 Положения о помощниках депутатов городской Думы 

города Нижнего Новгорода, принятое решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 27.02.2019 № 39, изменение, слова «до трех» заменив 

словами «до пяти». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Исполняющий полномочия главы 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

 

  ЮВ. Шалабаев 

 

 

 

  Д.З. Барыкин 

 

 23.06.2020  № 135 


